; .9p( '1

rna.ALAJZ...-  -

SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ - DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA 41 - JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43052497/0006-09 C.POSTAL 316/317 CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: OXX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633-3854

Taubaté, 12 de dezembro de 2018 	 OFC-DR.6-414/2018

Ref.: Ofício n° 349/2018/DL -mms - Protocolo n° 065618/07/DER/2018
Encaminha Requerimento no 2159/2018 solicitando estudos para disponibilizar "operação
Balança Móvel" na SP 062 e Requerimento 2164/2018 solicitando limpeza dos bueiros em
toda extensão da SP 062.

Prezado Senhor

Em atenção ao ofício em referência e após consultar nossos órgãos técnicos

competentes, informamos:

• Requerimento n° 2159/2018 - O assunto será submetido a superior

administração deste Departamento. Jim)- tYpr("0/

• Requerimento n° 2164/2018 - Os serviços solicitados constam da

programação da conservação contratada. VE4-- l'wí'-LYP.—Á
Na oportunidade apresentamos nossos votos de consideração e estima,

colocando-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais porventura

necessários.

Atenciosamente,

ENG° ANTONIO MOREIRA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula n° 19.791

Ilmo. Senhor
Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Rua Alcides Ramos Nogueira, n° 860 - Mombaça
Mombaça - Pindamonhangaba - SP
CEP: 12400-900

AMJ/fas

1111111111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba

0000003328 - 2018 19/12/2018 11:16:37 AM

Interessado (a): PRESIDENTE

Assunto: Resposta ao Requerimento

Ofício-DR. 6 -2 0 1 8 -fas

	Page 1